
UCHWAŁA NR XVIII/114/15
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XVII/98/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 listopada 2015 r. w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2015r., poz. 1515), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych 1(jt. Dz. U. z 2014 r. Nr 849 z późn. zm.) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 
2015 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M.P. z 2015 r., poz. 
735) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XVII/98/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2015 r., poz. 3783) 
wprowadza się zmiany w ten spsób, że:

1) w § 1 pkt. 1 lit. a otrzymuje nowe brzmienie:

„Od gruntów związanych z prowadzeniem dzialalności gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,72 zł od 1 m2 powierzchni, za wyjątkiem:

- związanych z prowadzeniem dzialalności związanej z dzierżawą gruntów, na których wykonywana jest 
czynność sprzedaży - 0,89 zł od 1 m2 powierzchni,

- związanych z prowadzeniem sezonowych punktów skupu owoców i warzyw oraz zajętych na wymianę 
butli z gazem płynnym - 0,89 zł od 1 m2 powierzchni.”;

2) w § 1 pkt. 1 skreśla się lit. b i lit. c.

3) w § 1 pkt. 3 lit. b otrzymuje nowe brzmienie:

„Od budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków 
mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospdoarczej - 18,00 zł od 1 m2 

powierzchni użytkowej, za wyjątkiem zajętych na prowadzenie dzialalności gospodarczej w zakresie aptek - 
22,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej.”;

4) w § 1 pkt. 3  skreśla się lit. c.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po uplywie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Fijałkowski

1] Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujacych dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1).dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

Id: 2CDE2FC6-45E9-482A-9859-65E76F6766BB. Podpisany Strona 1



transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 386 z 17.12.1992), 2).dyrektywy 
1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez 
pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczypospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - 
dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

Id: 2CDE2FC6-45E9-482A-9859-65E76F6766BB. Podpisany Strona 2




